
Valdoie
Résidences

Belfort 

Ballon d’Alsace
→

→HORAIRES VALABLES DU 6 JANVIER AU 7 MARS 2021.
MERCREDI, WEEK-END, VACANCES SCOLAIRES.

Barcot

Saut de la Truite

Chaumière

Lotissement des sapins

Hôtel du Sommet

Les Démineurs

Ancienne Ecole

Belfort

Ballon d’Alsace

Valdoie Blumberg

Valdoie Mairie

Turenne

VALDOIE

Sermamagny SERMAMAGNY

Chaux CHAUX

BELFORT

Gentiane BALLON D’ALSACE

Giromagny GIROMAGNY

Lepuix LEPUIX

Lycée Follereau

Rabin

République (arrêt suburbain)

Clemenceau

21/22 2423

Réservation à effectuer la veille au plus tard, selon les horaires 
d’ouverture du standard téléphonique.
Lundi à vendredi : 9h-12h / 14h-17h 
Samedi : 9h-12h.

Tél : 03 84 54 60 70
Réservation obligatoire :
-  pour les groupes, à partir de 5 personnes
-  pour le transport de vélos.

Réservation recommandée pour les individuels.

TARIFS

Trajet aller/retour : 7 €

Achat de tickets grâce à l’application 

permettant d’acheter un titre de transport sur plusieurs 
réseaux partenaires déjà répertoriés.

C’est une application mobile disponible sur 

et

Comment ça marche ?

Téléchargez l’application tixiPASS

Inscrivez-vous

Sélectionnez le réseau Optymo

Choisissez le ticket Bus du Ballon

Payez

Validez dans le bus à la montée.
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Ticket disponible également à l’ Espace Optymo,
rue de Madrid.

Ticket valable pour un aller-retour sur le bus du ballon.
A présenter au conducteur pour validation.

Date :       /     /

Possibilité de transporter gratuitement son 
vélo grâce aux véhicules équipés d’un rack 
pouvant accueillir jusqu’à 8 vélos.

NOUVEAU !

www.ballondalsace.fr - webcam au sommet du Ballon d’Alsace, 
état des pistes, météo.

Météo 24h/24h : 

Tél : 08 99 71 02 90 (2.99€ + prix d’un appel) 

Répondeur mis à jour à 7h30, 12h30 et 16h30.

www.meteofrance.fr - mise à jour toutes les 3 h.

INFO / RÉSERVATION 

PRÉPAREZ VOTRE SORTIE



Valdoie
Résidences

Belfort 

Ballon d’Alsace
→

→HORAIRES VALABLES DU 6 JANVIER AU 7 MARS 2021.
MERCREDI, WEEK-END, VACANCES SCOLAIRES.

Belfort  Lycée Follereau 08:25 11:30
Belfort  Rabin 08:31 11:36
Belfort  République 08:35 11:40
Belfort  Clémenceau 08:35 11:40
Belfort  Barcot 08:42 11:47
Valdoie  Valdoie Blumberg 08:45 11:50
Valdoie  Turenne 08:46 11:51
Sermamagny  Sermamagny 08:51 11:56
Chaux  Chaux 08:54 11:59
Giromagny  Giromagny 09:04 12:09
Lepuix  Lepuix 09:09 12:14
Lepuix  Ancienne Ecole 09:15 12:20
Lepuix  Saut de la Truite 09:19 12:24
Lepuix  Gentiane 09:33 12:38
Lepuix  Chaumière 09:35 12:40
Lepuix  Lotissement des sapins 09:37 12:42
Lepuix  Hôtel du Sommet 09:39 12:44
Lepuix  Les Démineurs 09:40 12:45

Lepuix  Les Démineurs 13:00 16:15
Lepuix  Hôtel du Sommet 13:00 16:15
Lepuix  Lotissement des sapins 13:02 16:17
Lepuix  Chaumière 13:04 16:19
Lepuix  Gentiane 13:07 16:22
Lepuix  Saut de la Truite 13:21 16:36
Lepuix  Ancienne Ecole 13:25 16:40
Lepuix  Lepuix 13:32 16:47
Giromagny  Giromagny 13:36 16:51
Chaux  Chaux 13:45 17:00
Sermamagny  Sermamagny 13:48 17:03
Valdoie  Turenne 13:54 17:09
Valdoie  Valdoie Mairie 13:55 17:10
Belfort  Barcot 13:57 17:12
Belfort  Clémenceau 14:04 17:19
Belfort  République 14:05 17:20
Belfort  Rabin 14:07 17:22
Belfort  Lycée Follereau 14:15 17:30

De Belfort  →  Ballon d’Alsace De Belfort  →  Ballon d’Alsace De Belfort  →  Ballon d’Alsace
mercredi.

mercredi

samedi et vacances scolaires  
.

samedi et vacances scolaires 

dimanche

De Ballon d’Alsace  →  Belfort De Ballon d’Alsace  →  Belfort De Ballon d’Alsace  →  Belfort
dimanche

Belfort  Lycée Follereau 12:45
Belfort  Rabin 12:51
Belfort  République 12:55
Belfort  Clémenceau 12:55
Belfort  Barcot 13:02
Valdoie  Valdoie Blumberg 13:05
Valdoie  Turenne 13:06
Sermamagny  Sermamagny 13:11
Chaux  Chaux 13:14
Giromagny  Giromagny 13:24
Lepuix  Lepuix 13:29
Lepuix  Ancienne Ecole 13:35
Lepuix  Saut de la Truite 13:39
Lepuix  Gentiane 13:53
Lepuix  Chaumière 13:55
Lepuix  Lotissement des sapins 13:57
Lepuix  Hôtel du Sommet 13:59
Lepuix  Les Démineurs 14:00

Lepuix  Les Démineurs 16:15
Lepuix  Hôtel du Sommet 16:15
Lepuix  Lotissement des sapins 16:17
Lepuix  Chaumière 16:19
Lepuix  Gentiane 16:22
Lepuix  Saut de la Truite 16:36
Lepuix  Ancienne Ecole 16:40
Lepuix  Lepuix 16:47
Giromagny  Giromagny 16:51
Chaux  Chaux 17:00
Sermamagny  Sermamagny 17:03
Valdoie  Turenne 17:09
Valdoie  Valdoie Mairie 17:10
Belfort  Barcot 17:12
Belfort  Clémenceau 17:19
Belfort  République 17:20
Belfort  Rabin 17:22
Belfort  Lycée Follereau 17:30

Lepuix  Les Démineurs 09:45 13:00 16:15
Lepuix  Hôtel du Sommet 09:45 13:00 16:15
Lepuix  Lotissement des sapins 09:47 13:02 16:17
Lepuix  Chaumière 09:49 13:04 16:19
Lepuix  Gentiane 09:52 13:07 16:22
Lepuix  Saut de la Truite 10:06 13:21 16:36
Lepuix  Ancienne Ecole 10:10 13:25 16:40
Lepuix  Lepuix 10:17 13:32 16:47
Giromagny  Giromagny 10:21 13:36 16:51
Chaux  Chaux 10:30 13:45 17:00
Sermamagny  Sermamagny 10:33 13:48 17:03
Valdoie  Turenne 10:39 13:54 17:09
Valdoie  Valdoie Mairie 10:40 13:55 17:10
Belfort  Barcot 10:42 13:57 17:12
Belfort  Clémenceau 10:49 14:04 17:19
Belfort  République 10:50 14:05 17:20
Belfort  Rabin 10:52 14:07 17:22
Belfort  Lycée Follereau 11:00 14:15 17:30

Belfort  Lycée Follereau 08:25 11:25 12:45
Belfort  Rabin 08:31 11:31 12:51
Belfort  République 08:35 11:35 12:55
Belfort  Clémenceau 08:35 11:35 12:55
Belfort  Barcot 08:42 11:42 13:02
Valdoie  Valdoie Blumberg 08:45 11:45 13:05
Valdoie  Turenne 08:46 11:46 13:06
Sermamagny  Sermamagny 08:51 11:51 13:11
Chaux  Chaux 08:54 11:54 13:14
Giromagny  Giromagny 09:04 12:04 13:24
Lepuix  Lepuix 09:09 12:09 13:29
Lepuix  Ancienne Ecole 09:15 12:15 13:35
Lepuix  Saut de la Truite 09:19 12:19 13:39
Lepuix  Gentiane 09:33 12:33 13:53
Lepuix  Chaumière 09:35 12:35 13:55
Lepuix  Lotissement des sapins 09:37 12:37 13:57
Lepuix  Hôtel du Sommet 09:39 12:39 13:59
Lepuix  Les Démineurs 09:40 12:40 14:00
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